
ID: 4327 VILË MODERNE TREKATËSHE NË
SHITJE – TURQUOISE MARINA,
GJIRI I LALZIT 

Kjo vilë moderne ndodhet në një resort prestigjioz që po
riformëson vijën bregdetare të Shqipërisë, në zonën e bukur
të Gjirit të Lalzit. E shtrirë në tre kate, përfshirë edhe
bodrumin, vila ofron një planimetri të menduar mirë dhe
komoditet maksimal. Kati përdhe përfshin një banjë të
vendosur në mënyrë të përshtatshme pranë hyrjes dhe një
ambient të hapur me kuzhinë, tryezari dhe sallon me dyer të
mëdha xhami që lejojnë dritë natyrale dhe hapen drejt
verandës prej 64.5 m² – një hapësirë ideale për relaks dhe
për të shijuar pamjet e natyrës përreth. Kati i parë ka tre
dhoma gjumi dhe një banjë të dytë; dy nga dhomat janë të
bollshme dhe njëra është e përshtatur për fëmijë. Bodrumi
ofron një hapësirë të hapur që mund të shërbejë si sauna,
palestër, apo çdo funksion tjetër që imagjinata juaj dëshiron.
Vila ka gjithashtu një oborr prej 205 m², perfekt për një
pishinë dhe një ambient të jashtëm sipas dëshirës suaj. Na
kontaktoni për një vizitë dhe për të zbuluar mundësitë që
ofron kjo pronë e jashtëzakonshme.

EUR 546,575 EUR 2,535/m2




